
 

2025 年 5 月吉日 

 

 

会員様各位 

 

株式会社 INSPA カルド那覇新都心店 

 

 

営業時間変更のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

この度、最終レッスン終了時間を鑑みて 2025 年 7 月 1 日（火）より営業時間を変更させていただきま

す。 

  

引き続きお客様にご満足いただけるサービスのご提供を目指してまいりますので、今後とも変わらぬ

ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

● 変更時期 

2025 年 7 月 1 日（火）～ 

 

● 営業時間 

平日  9：30～23：00 → 9：30～22：30 

土日祝 → 変更なし 

 

※各種お手続きは、営業時間終了の 1 時間前とさせていただきます。 

 

以上 


